Av. Coronel Otávio Tosta, 126 – Telefax (44) 3642-9900 – CEP 85980-000      –      Guaíra   -   Paraná 1/1

Estado do Paraná

MUNICIPIO DE GUAÍRA

PORTARIA Nº 091/2015
Data: 25.03.2015
Ementa: transfere de lotação servidores públicos municipais
conforme especifica.

O Prefeito do Município de Guaíra, Estado do Paraná, no uso de suas
atribuições legais, e considerando os memorandos sob os nºs 2013000691 e
2014002395,

RESOLVE:

Art. 1º Transferir de lotação os servidores públicos municipais

abaixo mencionados:

Nome/cargo RG Nº De Para A partir

de

Gilson Santin dos
Santos / Auxiliar de
Serviços Gerais

8.305.226-0
SESP/PR

FUNDEB 40% -
Efetivos

Coordenadoria da
Sub Prefeitura de
Dr. Oliveira Castro

- Efetivos

01.04.2015

Valdevan Sena Junco
/ Professor Regente

2.043.916-
SESP/PR

Departamento
de Assistência
Social – Efetivos

Secretaria
Municipal de
Educação e
Cultura  -

Departamento de
Educação –

FUNDEB 60% -
Efetivos

18.03.2015

Art. 2° Esta Portaria entra em vigor na data da publicação.

Registre-se, Publique-se e, Cumpra-se.

                    Gabinete do Prefeito Municipal de Guaíra, Estado do Paraná, em 25 de março de 2015.

FABIAN PERSI VENDRUSCOLO

Prefeito Municipal

Publicada no Jornal Umuarama Ilustrado – edição nº 10331 de 26.03.2015 – página 26 – caderno de
publicações legais e no Diário Oficial Eletrônico – DIOE – edição nº 054 de 25.03.2015 – ano 05